

C.A.R.U.S. SOFTWARE ApS

Årsrapport
28. juni 2011 - 31. juli 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/09/2012

Alexander Friedrich Stefan Nill

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

C.A.R.U.S. SOFTWARE ApS
H P Hanssens Gade 42
6200 Aabenraa

CVR-nr: 33768990

Regnskabsår: 28/06/2011 - 31/07/2012

Revisor

SØNDERJYLLANDS REVISION STATS-AUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

P-enhed: 1001422296

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2011/12 er afsluttet med et overskud på kr. 12.541.974. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. juli 2012 kr. 80.000.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 28. jun 2011 - 31. jul 2012

	Note	2011/12 kr.
Bruttoresultat		-57.478
Resultat af ordinær primær drift		-57.478
Andre finansielle indtægter		12.648.035
Andre finansielle omkostninger		-48.583
Ordinært resultat før skat		12.541.974
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		12.541.974
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		12.541.974
I alt		12.541.974

Balance 31. juli 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Andre tilgodehavender		13.392.000
Tilgodehavender i alt		13.392.000
Likvide beholdninger		61.703
Omsætningsaktiver i alt		13.453.703
AKTIVER I ALT		13.453.703

Balance 31. juli 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000
Egenkapital i alt	1	80.000
Anden gæld		831.729
Forslag til udbytte for regnskabsåret		12.541.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.373.703
Gældsforpligtelser i alt		13.373.703
PASSIVER I ALT		13.453.703

Noter

1. Egenkapital i alt

	Anparts kapital	Ialt
	kr.	kr.
Egenkapital 28. juni 2011	80.000	80.000
Egenkapital 31. juli 2012	80.000	80.000

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 25. okt 2012.